ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          29.06.2016                                                                                    № 122

О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации города Шарыпово от 04.10.2013 № 238 «Об утверждении муниципальной программы  «Молодежь города Шарыпово в XXI веке» (в ред. от 18.12.2015 № 238, от 17.02.2016 № 27, от 14.04.2016 № 48, от 01.06.2016 № 85)

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации города Шарыпово от 30.07.2013 № 171 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ муниципального образования города Шарыпово Красноярского края, их формирования и реализации»,  статьей 34 Устава города Шарыпово
 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации города Шарыпово от 04.10.2013 года № 238  «Об утверждении муниципальной программы «Молодежь города Шарыпово в XXI веке»  (в ред. от 18.12.2015 № 238, от 17.02.2016 № 27, от 14.04.2016 № 48, от 01.06.2016 № 85) следующие изменения:
1.1. В Паспорте Муниципальной программы «Молодежь города Шарыпово в XXI веке»  приложения:
- в строке 10  цифры «44 364,33; 29 179,80; 354,61; 10 406,74; 6 644,44» заменить на цифры «44 621,09; 29 197,12; 594,05; 10 663,50; 6 661,76» соответственно;
- строку 10 дополнить фразой «федеральный бюджет – 239,44 тыс. рублей;».
1.2. В приложении № 3 к муниципальной программе «Молодежь города Шарыпово в XXI веке», в таблице «Информация о распределении планируемых расходов по отдельным мероприятиям программы, подпрограмм муниципальной программы «Молодежь города Шарыпово в XXI веке»:
- в строке «Муниципальная программа», в столбце «2016» цифру «8 506,74» заменить на цифру «8 763,50», в столбце «Итого за период 2014-2018гг.» цифру «37 105,87» заменить на цифру «37 362,63»;
- в строке 1, в столбце «2016» цифру «7 052,74» заменить на цифру «7 070,06», в столбце «Итого за период 2014-2018гг.» цифру «31 242,63» заменить на цифру «31 259,95»;
- в строке 1.6, в столбце «2016» цифру «3 109,58» заменить на цифру «3 126,90», в столбце «Итого за период 2014-2018гг.» цифру «15 514,99» заменить на цифру «15 532,31»;

- в строке 3, в столбце «2016» цифру «1 138,50» заменить на цифру «1 377,94», в столбце «Итого за период 2014-2018гг.» цифру «4 343,24» заменить на цифру «4 582,68»;
- в строке 3.3, в столбце 7 добавить цифры «0730050200», в столбце «2016» цифру «0,00» заменить на цифру «239,44», в столбце «Итого за период 2014-2018гг.» цифру «354,61» заменить на цифру «594,05».
1.3. В приложении № 4 к муниципальной программе «Молодежь города Шарыпово в XXI веке», в таблице «Информация о ресурсном обеспечении и прогнозной оценке расходов на реализацию муниципальной программы «Молодежь города Шарыпово в XXI веке» с учетом источников финансирования, в том числе средств краевого бюджета и бюджета города Шарыпово»:
- в строке 1, в столбце «2016г.» цифру «10 406,74» заменить на цифру «10 663,50», в столбце «Итого на период 2014-2018гг.» цифру «44 364,33» заменить на цифру «44 621,09»;
- в строке 1.4, в столбце «2016г.» цифру «6 644,44» заменить на цифру «6 661,76», в столбце «Итого на период 2014-2018гг.» цифру «29 179,80» заменить на цифру «29 197,12»;
- в строках 1.5, 1.14 и 4.5 в столбце «2016г.» цифру «0,00» заменить на цифру «239,44», в столбце «Итого на период 2014-2018гг.» цифру «354,61» заменить на цифру «594,05»;
- в строке 1.6, в столбце «2016г.» цифру «9 268,24» заменить на цифру «9 285,56», в столбце «Итого на период 2014-2018гг.» цифру «40 021,09» заменить на цифру «40 038,41»;
- в строке 1.9, в столбце «2016г.» цифру «6 144,44» заменить на цифру «6 161,76», в столбце «Итого на период 2014-2018гг.» цифру «27 038,45» заменить на цифру «27 055,77»;
- в строках 1.10 и 4, в столбце «2016г.» цифру «1 138,50» заменить на цифру «1 377,94», в столбце «Итого на период 2014-2018гг.» цифру «4 343,24» заменить на цифру «4 582,68»;
- в строке 2, в столбце «2016г.» цифру «8 952,74» заменить на цифру «8 970,06», в столбце «Итого на период 2014-2018гг.» цифру «38 501,09» заменить на цифру «38 518,41»;
- в строке 2.4, в столбце «2016г.» цифру «5 828,94» заменить на цифру «5 846,26», в столбце «Итого на период 2014-2018гг.» цифру «25 518,45» заменить на цифру «25 535,77».
1.4. В приложении № 5 к муниципальной программе «Молодежь города Шарыпово в XXI веке», в таблице «Прогноз сводных показателей муниципальных заданий» в строке 11 столбца 4 цифру «6 019,93» заменить на цифру «6 037,25».
1.5. В приложении 4.1 к муниципальной программе «Молодежь города Шарыпово в XXI веке»:
- в строке 8 раздела 1 цифры «38 501,09; 25 518,45; 8 952,74; 5 828,94» заменить на цифры «38 518,41; 25 535,77; 8 970,06; 5 846,26»;
- в подразделе 2.9 раздела 2 цифры «38 501,09; 25 518,45; 8 952,74; 5 828,94» заменить на цифры «38 518,41; 25 535,77; 8 970,06; 5 846,26».
1.6. В приложении № 2 к подпрограмме «Вовлечение молодежи в социальную практику», в таблице «Перечень мероприятий подпрограммы «Вовлечение молодежи в социальную практику»:
- в строке 1, в столбце «2016» цифру «7 052,74» заменить на цифру «7 070,06», в столбце «Итого на 2014-2018гг.» цифру «31 242,63» заменить на цифру «31 259,95»;
- в строке 1.6, в столбце «2016» цифру «3 109,58» заменить на цифру «3 126,90», в столбце «Итого на 2014-2018гг.» цифру «15 514,99» заменить на цифру «15 532,31».
1.7. В приложении № 4.3 к муниципальной программе «Молодежь города Шарыпово в XXI веке»:
- в строке 8 «Объемы и источники финансирования подпрограммы» цифры «4 343,24; 1 138,50; 354,61; 0,00» заменить на цифры «4 582,68; 1 377,94; 594,05; 239,44» соответственно;
- в пункте 2.7.1 подразделе 2.7 раздела 2  цифры «4 343,24; 1 138,50; 354,61; 0,00» заменить на цифры «4 582,68; 1 377,94; 594,05; 239,44» соответственно.
1.8. В приложении № 3 к подпрограмме № 3 «Обеспечение жильем молодых семей в городе Шарыпово», в таблице «Перечень мероприятий подпрограммы»:
- в строке 7, в столбце «ЦСР» добавить цифру «0730050200», в столбце  «2016г» цифру «0,00» заменить на цифру «239,44», в столбце «Итого на 2014-2018 годы» цифру «4 343,24» заменить на цифру «4 582,68»;
- в строке 11, в столбце  «2016г» цифру «1 138,50» заменить на цифру «1 377,94», в столбце «Итого на 2014-2018 годы» цифру «4 343,24» заменить на цифру «4 582,68».
  2.     Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя Главы города Шарыпово  по социальным вопросам Ю.В. Рудь.
  3.    Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании «Официальный вестник города Шарыпово», и подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте муниципального образования «Город Шарыпово Красноярского края».

Глава
[bookmark: _GoBack]города Шарыпово                                                                         В.Б. Баршинов